TELEVIZNY PROGRAM

13. TYZDEN

Sobota 24. 03. 2018

0:10
0:30

1:50

2:20

3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®

8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Bratislavsky velky piatok

Vecera u Slovdka (Kvetna
nedela - nedela utrpenia
Pana)

Duchovna poradna /
Michal Zamkovsky CSsR:
Spoved ako velky dar

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (autor:
Mons. Marian Gavenda:
Krestanské svedectvo v
beznom Zivote)

Katechéza (Podobenstva)
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Klbko a 12 apoStolov
(Ondrej)

Katechéza (Podobenstva)

® - Pre deti

8:40
8:55

9:50

10:00

10:25
11:30
12:00
12:25
12:55
14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Runiverz

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Slovo v obraze (Svaty Jozef,
Zenich Panny Marie)
vKontexte / Korupcia a
skazenost

Cierna Madona

Viera v Rusku: Otec a Syn
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

(7 - Skryté titulky
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16:45
17:05

17:20

17:30

18:00

18:35 @

18:50

19:05
19:40

20:05
20:30 (12
22:05
22:35

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Obrazy krizovej cesty

Nova kvalita zZivota
(Hosanna)

Prehlad katolickych
periodik
LUXaren

Vecera u Slovaka (Kvetna
nedela - nedela utrpenia
Pana)

Klbko a 12 apostolov
(Ondrej)

Slovo v obraze (Svaty Jozef,
Zenich Panny Marie)
RuZenec

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amazing Grace)

Spravodajsky suhrn
Judas / Blizko pri JeziSovi
Godzone magazin

Spojeni oceanom / Jana
Vyvleckova, Trenton, New
Jersey

Fundamenty (Stvrté
prikazanie - Cti svojho otca
a svoju matku)

& - Nedostupné online




#* - Premiéra

Nedela 25. 03. 2018

0:10
0:35

Spravodajsky suhrn
Hudobné pdédium
(Gregorian 2)

1:15 Horiace srdce

1:30  vKontexte / Korupcia a

skazenost’

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Spojeni oceanom

3:50 Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amazing Grace)

4:05  Nova kvalita zZivota
(Hosanna)

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00  RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko a 12 apostolov
(Jakub)

® - Pre deti

8:25

8:55
9:25

10:00
12:00
12:25
12:55

14:25

15:00
15:15

15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (Kvetna
nedela - nedela utrpenia
Pana)

LUXaren

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)
Svata omSa z Vatikanu
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Bratislavsky velky piatok

V Skole Ducha (autor:
Mons. Maridn Gavenda:
Krestanské svedectvo v
beznom Zivote)

Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze
(Ukrizovanie)

Krizova cesta

Viera v Rusku: Otec a Syn

Klinec po hlavicke

) - Skryté titulky

16:40 (2 Judas / Blizko pri JeZiSovi

18:15
18:35 ®

19:05
19:40
20:05
20:30
21:00

21:45

22:05

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Runiverz

Klbko a 12 apostolov
(Jakub)

RuZenec

Katechéza - Podobenstva
Spravodajsky suhrn

Na ceste v rodine

Medzi nebom a zemou
(Cubica Suchalova)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amazing Grace)

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Hudobné pédium
(Gregorian 2)

Horiace srdce

& - Nedostupné online
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Pondelok 26. 03. 2018

0:10
0:30

1:25
1:30

2:10

2:20

3:00

3:20

3:50

4:05

4:25

5:00

7:00

7:40

7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / RieSenie
konfliktov mediaciou
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)
Svedectvo

Spojeni oceanom / Jana
Vyvleckova, Trenton, New
Jersey

Hodina milosrdenstva

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

Nova kvalita Zivota
(Hosanna)

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Slovenska Lupca)

RuZenec

® - Pre deti

8:20 ®

8:55
10:00
10:20
10:35

11:30
12:00
12:25
12:55

13:30

14:00

14:15

14:25

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Kralovstvo bez hranic
(Vstup do Jeruzalema -
Kvetny vikend)

Vecerna univerzita
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Fundamenty (Stvrté
prikazanie - Cti svojho otca
a svoju matku)

Godzone magazin
Anjel Pana
RuZenec

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

V Skole Ducha (autor:
Mons. Maridn Gavenda:
Posvacovanie prace a
¢asu)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amazing Grace)

Slovo v obraze
(UkriZovanie)

vKontexte / Korupcia a
skazenost

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00
16:20
16:45
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Katechéza - Podobenstva
Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Doma je doma / Mladi v
sluzbe na bohosluzbe

Kralovstvo bez hranic
(Vstup do Jeruzalema -
Kvetny vikend)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Proces s JeziSom Kristom
Moja misia - magazin
Medzi nebom a zemou
(Lubica Suchalova)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 27. 03. 2018

0:10
0:25

1:20
2:20

3:00
3:20
3:50
4.05
4:25
4:55
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

9:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

Fundamenty (Stvrté

prikazanie - Cti svojho otca

a svoju matku)
Vecerna univerzita

V Skole Ducha (autor:
Mons. Marian Gavenda:
Posvacovanie prace a
casu)

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin
Katechéza - Podobenstva
Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Kralovstvo bez hranic
(Poslednéa vecera)

Hudobné pdédium
(Gregorian 2)

Horiace srdce

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:40
14:10
14:35

15:00
15:30
16:00

16:55

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

Doma je doma / Mladi v
sluZzbe na bohosluzbe

Anjel Pana
RuZenec

Medzi nebom a zemou
(Lubica Suchalovad)

Viera v Rusku: Otec a Syn
Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita Zivota
(Hosanna)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Slovo v obraze
(UkriZovanie)

Viera do vrecka (Otec a
dcéra)

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45
22:15
22:55
23:00

23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / 90 rokov
Viliama Turcanyho
Kralovstvo bez hranic
(Posledné vecera)
RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / Jozef Jancovic:
Enigma obety
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom

Rec ruk

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
Dome sv. Martina)

Svedectvo

Z pramena
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& - Nedostupné online



Streda 28. 03. 2018

0:10
0:25

1:20

2:00
2:25

3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

Kratke spravy

Doma je doma / Mladi v
sluzbe na bohosluzbe

Hudobné pdédium
(Gregorian 2)
Horiace srdce

vKontexte / Jozef Jancovic:
Enigma obety

Hodina milosrdenstva
Rec ruk

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amazing Grace)
Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

8:20 ® Krélovstvo bez hranic

#* - Premiéra

(Getsemany)

® - Pre deti

8:55
9:15
9:30

9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55

14:25

15:00
15:30
16:00

16:25

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Slovo v obraze
(UkriZzovanie)

Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma / 90 rokov
Viliama Turcanyho

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Proces s JeziSom Kristom

vKontexte / Jozef JancCovic:

Enigma obety
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Nova kvalita zivota
(Hosanna)

Spojeni oceanom

) - Skryté titulky

17:00

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:30

21:30

21:50 (i2)

22:20

22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Klbko a 12 apostolov
(Jakub)

Doma je doma/Ako jetos
postom?

Kralovstvo bez hranic
(Getsemany)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti

(Krestan a Ustavny
poriadok)

Runiverz

Viera v Rusku: Bud'vola
tvoja

Viera do vrecka (Otec a
dcéra)

Godzone magazin
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 29. 03. 2018

0:10
0:25

1:20
2:20
3:00

3:20 @

3:50
4:05

4:25
5:00
7:00
7:45

Kratke spravy

Doma je doma / 90 rokov
Viliama Turcanyho

Moja misia - magazin
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Viera v Rusku: Bud'vola
tvoja

Gréckokatolicky magazin

Viera do vrecka (Otec a
dcéra)

RuZenec
Biblia
RuZenec

Medzi nebom a zemou

8:30 ® Krélovstvo bez hranic

#* - Premiéra

(JeziSov sud u Pilata)

® - Pre deti

9:00

9:15
9:30
11:30

12:25
12:55
14:05
14:10

14:50
15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Otec a
dcéra)

Kratke spravy

Svata omsa svatenia olejov
Doma je doma/Akojetos
pbstom?

Ruzenec

Moja misia - magazin
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Slovo Bozie...podla Jana
(12/15)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Da Vinci)

) - Skryté titulky

17:00

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:00

21:05
21:15

21:40

21:50
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Svata omSa na pamiatku
Panovej velere

Kralovstvo bez hranic
(JeziSov sud u Pilata)
RuZenec

Obrazy krizovej cesty
Svedectvo

Svata hodinka utrpenia z
Getsemany

Kratke spravy

Slovo Bozie...podla Jana
(12/15)

Prehlad katolickych
periodik

Velkonocné tajomstvo
Spojeni oceanom

Obrazy krizovej cesty

& - Nedostupné online
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Piatok 30. 03. 2018

0:10
0:25

1:20

1:35

2:20
3:00
3:20

4:05
4:25
5:00
7:00
7:40

8:20 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/Ako jeto s
postom?

Viera do vrecka (Otec a
dcéra)

Medzi nebom a zemou
(Cubica Suchalovad)

LUXaren
Hodina milosrdenstva

Slovo Bozie...podla Jana
(13/15)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

RuZenec

Slovo Bozie...podla Jana
(13/15)

Kralovstvo bez hranic (Jezis
zomiera na krizi)

® - Pre deti

8:55
10:00
10:10
10:25
11:00
12:00
12:25
12:55

14:00

15:00
15:30
16:00

16:25

7 - Posunkovy jazyk

Moja misia - magazin
Kratke spravy
Obrazy krizovej cesty
RuzZenec

Doma je doma

Anjel Pana

Ruzenec

Krestan v spolo¢nosti
(Krestan a Ustavny
poriadok)

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta, den s ikonou

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

V Skole Ducha (autor:
Mons. Maridn Gavenda:
Posvacovanie prace a
¢asu)

) - Skryté titulky

17:00

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30

21:00
21:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Velky piatok, obrady
utrpenia Pana

RuZenec

Obrazy krizovej cesty
Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svatej zeme
Slovo Bozie...podla Jana
(13/15)

Svedectvo

KriZova cesta z Kolosea
Gréckokatolicky magazin
Rec ruk

Obrazy krizovej cesty

Verzia: 2018 13 - 04.12.2025 08:34:30

& - Nedostupné online
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